СОВЕТ  АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

                                      Р Е Ш Е Н И Е

                                № 29                                                       от 17.02.2011г.
О программе «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Аксубаевского муниципального района на 2011-2020 годы »

      Во исполнение Федерального закона № 210-ФЗ от 30.12.2010 г. «Об основах регулирования тарифов организаций для коммунального комплекса»  Совет Аксубаевского муниципального района РЕШИЛ:
     1. Утвердить программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры в Аксубаевском муниципальном районе на 2011-2020 годы».

      2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatar.ru.
     3.Контроль за исполнением настоящей программы возложить на руководителя исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района Н.Н.Становова.
Председатель Совета

Аксубаевского муниципального района                                К.К.Гилманов